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REPUBLIKA E SHQIPEBISE
N mo“‘"% BASHKIA E TIRANES
) QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE

b

N¢ lidhje me procedurén e prokurimit “Proceduré e Hapur” me objekt “Blerje Ushqime ndaré né 5

Lote” pér nevojat e QEZHEEF, e cila rezulton e pezulluar sipas Urdhrit Nr. 1061 daté 12.11.2018 dhe ka
si daté t& zhvillimit t€ tenderit datén 30.11.2018, sqarojmé se:

Sipas Vendimit Nr. 693 daté 21.11.2018 t€ Kryeministrit t&¢ Shqipérisé, data 30.11.2018 &shté caktuar

dit€ pushimi, pér kété arsye kjo proceduré prokurimi do t€ shtyhet n€ datén 04.12.2018, ora 09:00, g€ do
té jeté edhe data e zhvillimit t€ tenderit.

Ju njoftojmé se mé daté 04.12.2018 ora 09:00, ju duhet t&€ paragiteni né¢ QEZHEF, me adresé¢ Rr.
“Barrikadave”, Cerdhja Nr. 1, Tiran€, duke paraqitur mostrat e mallrave objekt prokurimi.

Data e zhvillimit té tenderit: 04.12.2018, ora 09:00

Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al
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